



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Nicki P Holding ApS

Hornbjergvej 19, 8543 Hornslet

CVR-nr. 36 72 56 21

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Nicki Frank Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicki P Holding ApS Hornbjergvej 19 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 36 72 56 21 Stiftet: 23. april 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Nicki Frank Petersen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Associeret virksomhed	Danpor A/S, Syddjurs

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.647 t.kr. mod 1.731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.125	-8.250
Indtægt af kapitalinteresse	-2.599.938	1.648.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-32.697	119.341
Andre finansielle indtægter	463	106
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.218	-5.791
Resultat før skat	-2.646.515	1.754.085
Skat af årets resultat	0	-23.188
Årets resultat	-2.646.515	1.730.897
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.599.938	1.648.679
Udbytte for regnskabsåret	0	57.900
Overføres til overført resultat	0	24.318
Disponeret fra overført resultat	-46.577	0
Disponeret i alt	-2.646.515	1.730.897

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.227	0
Kapitalinteresse	3.761.970	6.361.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.784.197</u>	<u>6.361.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.784.197</u>	<u>6.361.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	53.000	127.012
Andre tilgodehavender	200	200
Tilgodehavender i alt	<u>53.200</u>	<u>127.212</u>
Likvide beholdninger	<u>3.018</u>	<u>53.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.218</u>	<u>180.922</u>
Aktiver i alt	<u>3.840.415</u>	<u>6.542.830</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.711.970	6.311.908
Overført resultat	-46.568	10
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.900
Egenkapital i alt	<u>3.715.402</u>	<u>6.419.818</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	6.500
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400	400
Anden gæld	116.112	116.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.013</u>	<u>123.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.013</u>	<u>123.012</u>
Passiver i alt	<u>3.840.415</u>	<u>6.542.830</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.218	5.791
	<u>4.218</u>	<u>5.791</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressens pengeinstituer for deres medlemværender med pengeinstitut. Kapitalinteressens gæld til pengeinstituttet pr. 31. december 2023 udgør 16.022 t.kr.

Selskabet har for kapitalinteressens medlemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed med aktierne i selskabet.